[image: image1.png]

Российская Федерация

Глава Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление
№ 58
23.07.2013                                                                                               с.Заветное
О приемке в эксплуатацию
внутридворовых проездов и площадок

многоквартирного жилого дома

по ул.Дорошкевича № 61 в с.Заветное
         В связи с окончанием работ по ремонту внутридворовых проездов и площадок многоквартирного жилого дома по ул.Дорошкевича № 61 в с.Заветное,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить приемочную комиссию по приемке в эксплуатацию внутридворовых проездов и площадок многоквартирного жилого дома по ул.Дорошкевича № 61 в с.Заветное, согласно приложению.
2. Назначить срок работы приемочной комиссии «26» июля 2013 г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Заветинского
сельского поселения                                                                   Е.И. Сергиенко

	Приложение

к постановлению

Администрации

Заветинского

сельского поселения

от 23.07.2013 № 58

Состав

приемочную комиссию по приемке в эксплуатацию внутридворовых проездов и площадок многоквартирного жилого дома по ул.Дорошкевича № 61 в с.Заветное
Сергиенко Е.И.               –  председатель комиссии, исполняющий обязанности

                                             Главы Заветинского сельского поселения

Члены комиссии:

Сивухин А.С.                  –  ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
                                         Администрации Заветинского сельского поселения

Болдырев И.А.             – исполняющий обязанности директора

                                         ГУП РО «Дубовское ДРСУ».
        Ведущий специалист

        по общим вопросам                                                       Г.А.Соловьева